
DSR.5622.1.2024

POST  ANOWIENIE  NR  110/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Sieradzu

Na podstawie art. 178 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z
2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Powiatową  Komisję  Wyborczą  w Sieradzu,  z siedzibą

w Starostwie  Powiatowym  w Sieradzu,  Plac  Wojewódzki3,  98 -  200  Sieradz,  I piętro,  sala 113,

w składzie:

l.  Roman  Krzysztof  Dąbek,  zam.  Sieradz

2.  Paulina  Monika  Bruś,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

3. Agata  Anna  Cłapa,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO  (uzupełnienie  składu),

zam.  Wolnica  Niechmirowska

4.  Marlena  Karolina  Gotkowicz,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD

(uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

5. Katarzyna  Magdalena  Grabia,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Chojne

6. Sylwia  Iwona  Grobelna,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Słomków  Suchy

7. Regina  Elżbieta  Joachimiak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Sieradz

8. Małgorzata  Kupis,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ
(uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

9. Jakub  Arkadiusz  Orłowski,  zgłoszony  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Kościerzyn

10.  Rafal  Józef  Orzelski,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz

1l.  Andrzej  Wojciech  Stępień,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Sieradz

12.  Kazimierz  Marian  Strumiński,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Sieradz

13.  Adrian  Uliszewski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Stolec-Pogony

14.  Jarosław  Tomasz  Zienkiewicz,  zgłoszony  przez  KW  ZIEMIA  SIERADZKA,

zam.  Sieradz



2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w Sieradzu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

<?-u'eJ!ivyi,1ćW

Tomasz  Rafał  Kucharski


